ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-QLĐT Đông Hà, ngày     tháng     năm 2023

Về việc xử lý kiến nghị của ông

Trương Công Thành

  Kính gửi:

- UBND phường Đông Lễ;

- Ông Trương Công Thành, trú tại Khu phố

Phương Gia, phường Đông Lễ, thành phố Đông Hà.

  Xét đơn xin hỗ trợ kinh phí khắc phục đường ngập lụt của ông Trương

Công Thành, trú tại Khu phố Phương Gia, phường Đông Lễ, thành phố Đông

Hà. Sau khi xem xét, UBND thành phố có ý kiến như sau:

Trong những năm qua, UBND thành phố đã quan tâm đầu tư xây dựng

một số tuyến đường trên địa bàn phường Đông Lễ, tuy nhiên do nguồn vốn hiện

nay còn khó khăn nên việc triển khai đầu tư xây dựng cần phải thực hiện theo

thứ tự ưu tiên. Trước mắt, nhằm đảm bảo nhu cầu đi lại của người dân tại tuyến

Kiệt 74 đường Bà Huyện Thanh Quan, UBND thành phố yêu cầu UBND

phường Đông Lễ kiểm tra, cân đối nguồn ngân sách địa phương để đầu tư hoặc

vận động các hộ dân để thực hiện đầu tư xây dựng theo hình thức xã hội hóa.

  UBND thành phố thông tin để ông Trương Công Thành được biết và yêu

cầu các đơn vị liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Phòng QLĐT;

- PVP, CVVP HĐND&UBND TP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Dũng

		2023-07-11T14:25:03+0700

		2023-07-12T07:16:28+0700

		2023-07-12T08:52:25+0700

		2023-07-12T10:34:43+0700

		2023-07-12T10:34:43+0700

		2023-07-12T10:34:43+0700

		2023-07-12T10:34:43+0700